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ЈОУ Културен и информативен центар Битола
 
 
ул. „
Широк Сокак“ бр 145 
 
Битола
 
 
bitolakic@gmail.com
 
 
   
 
  
+389 76 370 927
 
 
 
 
 
Број на учесници (поединечно, 
број на мажи и жени вклучени во 
реализацијата)
 
 
Датум на аплицирање
 
 
Во прилог на оваа пријава, доставувам потпишана 
изјава
 
за 
согласност за 
користење 
на лични
те
 
податоци од страна на 
ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола
, 
за потребите на јавниот повик.
 
 
 
                                                                                      
Подносител
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________
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JOY Kyurypen u ungopmarusen nearap buromaa

ya. ,,llupok Coxak* 6p 145 burtoaa

bitolakic@gmail.com

K¥NTYPEH W
WHOOPMATHBEH +389 76 370 927
LEHTAP-EMTOMNA

ATUJTUKALIUIA 3A YHECTBO BO JABHUOT NOBUK 3A BUT ®ECT 2026

HacnoB Ha NpoeKToT/HacTaHOT
MoaHocuTen

MopaToum 3a noAHOCUTENOT
Hasus/MMe n npesmme

KoHTakT TenedoH

Appeca of, IM4yHa KapTa

EAB/EMBI

bpoj Ha cMeTKa

baHka

BKynHa BpedHOCT 3a peanusauuja
Mo6apaHn puHaHCUCKM CpeacTBa oA
JOY KyntypeH un wuHdopMaTMBeH
ueHtap butona

®duHaHCcKcKa noaapluka of Apyru U3sopu
Ha MHaHCUpaHe

KpaTok onuc Ha NpoeKToT/HacTaHOT (HaKpaTKO onuLueTe ro NPoeKToT U
HaBefeTe KOU O KpUTEPUYMUTE Ha jaBHUOT NMOBUK C€ UCMOJIHETU U Ha
KaKOB HaUMH)

JOV KynTyped n MHpopMaTHieeH UeHTap - Butona Ten. +388 7 70 927
v, Wkpor Corkak”® 6p. 145, 7000 Butona aemail bitolakic@grmail.com
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KYNTYPEH M
HHOOPMATHUBEH
LUEHTAP-BMTONA

JOY KynTyped W MHpopMaTMEEH UeHTap - BuTona Ten, +389 76 370 927
v Wupor Cokar” 6p. 145, 7000 Butona amail: bitolakic@gmail com
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JOY KynTyped W MHpopMaTMEEH UeHTap - BuTona Ten, +389 76 370 927
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